
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №10 

( МОУ СОШ №10) г. Сердобска 

тел./факс  8(84167)2-05-17, 8(84167)2-05-70,                                                                                           

Е- mail: zabrodinalm.mousosh10@ yandex.ru 

               ИНН/ КПП  5805005554/580501001 

 

Приказ 

 

09.01. 2024г.                                                                                                                  № 3 

О проведении самообследования 

МОУ СОШ №10 г. Сердобска за 2023 год 

         В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями);  приказом 

Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. N 462 «Об утверждении 

Порядка проведения самообследования образовательной организацией» (с изменениями и 

дополнениями, внесенными приказом  Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14 декабря 2017г № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения 

самообследования образовательной организации, утвержденный приказом  Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462»),  приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 № 1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию»,  с  целью обеспечения доступности и открытости информации о 

деятельности школы, - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу  по организации, проведению самообследования и 

подготовке отчета о результатах самообследования в следующем составе: 

Забродина Л. М., заместитель директора по УВР, руководитель рабочей группы; 

Клименкова Н. О., заместитель директора по ВР; 

         Алешина О. Н., руководитель МЦ учителей начальных классов; 

        Митрошина Н. Ю., учитель математики и информатики, руководитель МЦ физико  - 

математических наук; 

                    Шадрина О. В., педагог - библиотекарь школы. 

 2. Рабочей группе организовать проведение самообследования школы с 01.02.2024 

года по 31.03.2024 года.  

 3.Забродиной Л. М., заместителю директора по УВР, руководителю рабочей группы: 

3.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании 

МОУСОШ № 10 г. Сердобска до 10.04.2024 г. 

4. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете до 11.04.2024 г. 

5. Направить подписанный директором и заверенный печатью отчет о 

самообследовании Учредителю (в Отдел образования Сердобского района) до 

20.04.2024 года.  

6. Митрошиной Н. Ю., диспетчеру образовательного учреждения, поместить отчет о 

самообследовании на сайт школы до 20.04.2024 года.  

            7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                    /Н.А.Зябликов/ 

 

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=283448#l5542

		2024-05-01T22:35:33+0300
	Зябликов Николай Алексеевич




